

تاکید مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بر سنجش پروژه های اثربخش در زمینه کاهش هدررفت آب



دومین جلسه کمیته آب بدون درآمد شرکت آب و فاضلاب استان در سال جاری با حضور مدیرعامل و سایر اعضای این کمیته همچنین مدیران امورهای بیرجند، طبس و اسدیه برگزار شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در این جلسه با بیان اینکه این کمیته در راستای هدف گذاری کلی برای پروژه های کاهش هدررفت آب تشکیل می شود، خواستار انجام کار کارشناسی و دقیق در این بخش در امورهای تابعه شد و گفت: مایک عقب ماندگی تاریخی در بخش نوسازی انشعابات در راستای کاهش هدررفت آب داریم که برای جبران آن چاره ای جز استفاده از ظرفیت خرید تضمینی نداریم.

مهندس مهدی هاشمی مقدم افزود: در اعتبارات سال 97 امور آب و فاضلاب بیرجند باید تمرکز بر پروژه های اصلاح و بازسازی شبکه و مرمت و بازسازی تاسیسات آبی و انشعابات و ادامه روند نصب شیر فشارشکن ها باشد.

مدیر دفتر مدیریت مصرف و مطالعات کاهش آب بدون درآمد شرکت در ابتدای این جلسه به بررسی وضعیت هدررفت 2 ماهه آب در امورهای تابعه پرداخت و اظهار کرد: امور اسدیه با توجه به شهرهای جدید تحویل گیری شده شامل قهستان، گزیک و اسدیه درصد هدررفت بالایی دارد.

مهندس حسن مرادی به تحلیل حوادث سال 96 بر اساس جنس، قطر و قدمت لوله ها پرداخت و گفت: در سال گذشته 4700 انشعاب نوسازی شده است. وی افزود: تعداد اتفاقات در شبکه توزیع شهر بیرجند در سال گذشته 744 مورد بوده که این آمار در سال 95، 765 مورد ثبت شده است همچنین تعداد اتفاقات در انشعابات شهر بیرجند در سال 96 تعداد 5263 مورد بوده که این آمار در سال 95 به تعداد 5438 مورد ثبت گردیده است.

مدیر دفتر مدیریت مصرف و مطالعات کاهش آب بدون درآمد شرکت یادآور شد: همچنین تعداد اتفاقات در شبکه توزیع شهر طبس در سال گذشته 274 مورد بوده که این آمار در سال 95 تعداد 436 مورد ثبت شده است همچنین تعداد اتفاقات در انشعابات این شهر در سال 96 تعداد 1719 مورد بوده که این آمار در سال 95 به تعداد 2090 مورد ثبت گردیده است.

مهندس مرادی ادامه داد: در شاخص تعداد اتفاقات شبکه توزیع، شهر گزیک رکورددار استان و شهرهای آیسک، قهستان و نیمبلوک در رده های بعدی قرار دارد همچنین در شاخص تعداد حوادث انشعابات آب، شهرهای طبس، حاجی آباد، گزیک و بیرجند دارای بیشترین اتفاقات بوده اند.

در ادامه این جلسه مدیران امورهای اسدیه، طبس و بیرجند به ارائه گزارشی در خصوص میزان هدررفت و پروژه های اجرا شده برای کاهش آن در سال 96 و میزان اثربخشی آن پرداختند.